― 1 ―

会 議 議 事 録

会 議 名 第 2回 教 育 課 程 編 成 委 員 会（商業実務課程）

開 催 日 時  令和 4年 12月 5日（月）16：30 ～ 18：00

会 場 1号館 4階会議室

参 加 者

委  員  3人

〔出席委員〕

土田俊行、若泉栄、長嶋哲夫

学内委員 1人

〔ＷＧ委員〕

鈴木桃子

その他 2人

〔室長〕

陳韻斐

〔ＷＧ委員〕

茂木由美子

会 議 録 １．委員紹介、配布資料の確認

事務局より令和 4年度教育課程編成委員会の委員を資料により

紹介するとともに、本日の議事次第及び配布資料の確認を行っ

た。

２．開会挨拶

副委員長の𡈽田俊行教務部長より開会の挨拶を行い、教育課程

編成委員会を開会した。

３．意見の活用状況報告

ＷＧ委員より「各系意見の活用状況」及び、「各系ＷＧ議事録」

に基づいて現状報告を行い、出席委員から指摘事項に関する説明

があった。

４．室長所感

各委員からの報告を受け、商業・文化教員室を統括している陳

室長より、意見の活用等に関しての発言があった。

５．総括

副委員長の𡈽田俊行教務部長より総括を行い、教育課程編成委

員会が閉会した。

６．次回委員会開催連絡

 次回の委員会は、令和 5年 7月に開催する。詳細は後日連絡。

以上